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خبرخبر

تصفیه خانه فاضلاب سنقر 
با 25 درصد پیشرفت 

درحال ساخت است

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
اســتان  شــهری  فاضلاب 
کرمانشــاه با اشاره به ساخت 
شــهر  فاضلاب  تصفیه خانه 
ســنقر در زمینی به مساحت 
37 هــزار مترمربــع در دو 

دیوار  احداث  نخست شــامل  مرحله  گفت:  مرحله، 
سایت تصفیه خانه با ســازه آجری به طول 880 متر 
و ارتفــاع 2.5 متر بوده که عملیــات اجرایی آن با 

پیشرفت فیزیکی 25 درصد درحال اجرا است.
علیرضا تخت شــاهی روز گذشته برآورد اعتبار مورد نیاز 
برای بهره برداری از این تصفیه خانه را بیش از 400 میلیارد 
ریال اعلام کرد و افزود: درصورت تأمین اعتبار به موقع، کار 

آن تا سه ماه آینده به اتمام خواهد رسید.
وی ظرفیــت تصفیه فاضلاب در این تصفیه خانه را هفت 
هزار و 400 مترمکعب در شــبانه روز برای جمعیتی معادل 

47 هزار نفر ذکر کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشــاه 
همچنین به پروژه آب رسانی شهر سنقر اشاره کرد و گفت: 
تأمین آب ســنقر از ابتدای مهرماه 96 با پیشرفت فیزیکی 
25 درصد، از شرکت آب منطقه ای به این شرکت برای ادامه 

عملیات اجرایی تحویل شد.
تخت شــاهی این پــروژه را شــامل احــداث یک باب 
تصفیه خانه آب به ظرفیــت 230 لیتر در ثانیه، یک مخزن 
میان راهی با ظرفیت دو هزار مترمکعب، یک مخزن ذخیره 
جدید در زون مرتفع با ظرفیت سه هزار و 500 مترمکعب، 
احداث خطوط بین مخازن به طول 6 هزار و 500 متر و در 
ســایزهای 400 و 450 میلی متر لوله های فولادی از محل 

تصفیه خانه تا مخزن عنوان کرد.
به گفته وی پروژه تصفیه خانه اکنون با پیشرفت فیزیکی 

40 درصد درحال اجرا است.
این مقام مســئول در ادامه تصریح کرد: امسال عملیات 
اجرایی تصفیه خانه های فاضلاب سنقر، صحنه و کرند غرب 
با اعتبارات ســفر مقام معظم رهبری آغاز شــده و احداث 
تصفیه خانه در پاوه، روانســر، جوانرود و تازه آباد نیز درحال 

انجام است.

سرپرست فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
کرمانشاه خبر داد:

برخورد با 33 شکارچی متخلف 
در کرمانشاه

ســپهرغرب، گروه خبر: سرپرست فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیســت کرمانشــاه از برخورد با 33 
شکارچی متخلف در استان طی یک ماه گذشته خبر 

داد.
آزاد شیخ ویســی اظهــار کــرد: به منظــور برخــورد با 
شــکارچیان غیر مجاز علاوه بر لزوم پرداخت جرائم شکار و 
صید به ســازمان حفاظت محیط زیست، فرد متخلف برای 

تعیین مجازات به دادگاه معرفی می شود.
وی افزود: جرائم شکار و صید گونه های جانوری متفاوت 
است و یوزپلنگ با 80 میلیون تومان جریمه نقدی بیشترین 

میزان را دارد.
سرپرست فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کرمانشاه 
عنوان کــرد: اگرچه حبس متخلفان بازدارندگی بیشــتری 
دارد، امــا معمولاً زندان منتفی و جزای نقدی درنظر گرفته 

می شود.
این مقام مســئول با بیان اینکــه در یک ماه اخیر با 33 
نفر متخلف برخورد شده و شمار مجموع تخلفات 27 مورد 
بوده اســت، گفت: تخلفات مذکور شــامل صید آبزیان که 
عمدتاً ماهی بوده، شــکار غیر مجاز پرندگان شــامل کبک، 
دراج و تیهو، شــکار غیر مجاز پستانداران نظیر خرگوش و 
زنده گیری پرندگان شامل کبک و سهره طلایی بوده است.

وی با بیان اینکه اســتان کرمانشاه ازنظر میزان تخلفات 
شــکارچیان حیات وحش در جایگاه متوسط کشوری قرار 
دارد، اذعان کرد: در مهرماه 15 ســلاح مجاز و غیر مجاز از 

شکارچیان کشف و ضبط شده است.
شیخ ویسی خاطرنشان کرد: در نخستین ماه پاییز شاهد 
وقوع 222 هکتار آتش ســوزی در مناطــق تحت حفاظت 

استان بودیم.
وی همچنیــن از صــدور 23 اخطاریــه آلودگی هــای 

زیست محیطی طی ماه اخیر خبر داد.

خبــر

مرز »خسروی« برای تردد 
مسافری و تجاری همچنان فعال است

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار قصر شیرین گفت: 
مشــکلی برای تردد افراد و فعالیت تجاری در مرز 
»خسروی« وجود ندارد و این مرز همچنان فعال است.
تنــش و ناآرامی های چند روز گذشــته در برخی نقاط 
کشور عراق،  عامل توقف فعالیت برخی از مرزهای مشترک 
ایران با عراق شــده؛ در همین رابطه برای اطلاع از وضعیت 
فعالیت »مرز خســروی« به ســراغ فرماندار قصر شــیرین 

رفته ایم.
مرادعلی تاتار اظهار کرد: مرز خسروی باز است و مشکلی 

برای تردد افراد و فعالیت تجاری در این مرز وجود ندارد.
فرماندار قصر شیرین با بیان اینکه تردد مسافری نسبت 
به روزهای گذشته از مرز خسروی کاهش یافته است، افزود: 

درحال حاضر فعالیت تجاری در این مرز روال عادی دارد.

8 هزار کشاورز سیل زده پلدختر 
در انتظار دریافت تسهیلات

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر طرح و برنامه جهاد 
کشاورزی پلدختر گفت: بیش از هشت هزار بهره بردار 
این شهرســتان در جریان سیلاب دچار  کشاورزی 

خسارت شدند و منتظر دریافت تسهیلات هستند.
ظریفی در گفت وگو با رسانه ها در سخنانی با بیان اینکه 
بیش از هشــت هزار بهره بردار کشاورزی شهرستان پلدختر 
در جریان سیلاب دچار خســارت شدند، اظهار کرد: از این 
تعداد تنها 137 نفر حدود 400 میلیون تومان تســهیلات 

ارزان قیمت دریافت کرده اند.
وی بیان کــرد: انتظار ایــن بوده که با مســاعدت های 
مســئولان تســهیلات بلاعوض به کشــاورزان شهرستان 

پرداخت شود.
مدیر طــرح و برنامه جهاد کشــاورزی پلدختر با تأکید 
بر اینکه کشــاورزان برای کشت پاییزه مشکل دارند، افزود: 
نقدینگی باید به دســت کشاورز برســد تا بتواند برای سال 

آینده کشت خود را انجام دهد.
ظریفی تصریح کرد: براســاس مصوبه هیئت  وزیران مقرر 
بوده که بــه ازای هر هکتار زمین آبی پنــج میلیون تومان 
کمک بلاعــوض و پنج میلیون تومان نیز کمک ارزان قیمت 
به کشــاورزان صورت گیرد، گفت: همچنین مقرر بوده که 
بــرای زمین های دیم به ازای هر هکتار، دو میلیون تومان به 

کشاورزان خسارت دیده پرداخت شود.

بیش از 62 هزار تن محصولات سبزی 
و صیفی در روانسر تولید شد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر جهاد کشــاورزی 
روانسر گفت: بیش از 62 هزار و 270 تنُ انواع محصول 
سبزی و صیفی امسال در این شهرستان تولید و روانه 

بازار مصرف شد.
سیامک الیاس پور روز چهارشنبه افزود: در سطح یک هزار 
و 200 هکتار از اراضی کشــاورزی بخش مرکزی شهرستان 
روانســر گوجه فرنگی کشــت و به طور میانگین 60 هزار تنُ 

محصول برداشت شد.
وی ادامه داد: 70 هکتار از اراضی این شهرســتان هم به 
کشــت سبزی و صیفی اختصاص داشت که به طور میانگین 

15 تنُ محصول در هر هکتار برداشت شد.
مدیر جهاد کشــاورزی روانســر اضافه کرد: 35 هکتار از 
اراضی حومه شــهر روانســر هم به کشــت خیار اختصاص 

داشت.
الیاس پور گفت: گوجه فرنگی، ســیب زمینی، پیاز و انواع 
ســبزی ازجمله محصولاتی هســتند که بیشــترین سطح 

زیرکشت را در شهرستان روانسر داشتند.
وی افزود: محصولات سبزی و صیفی در روانسر به خوبی 
رواج پیدا کرده و به برند این شهرستان تبدیل شده، به طوری 
که علاوه بر روانسری ها، بخشی از مردم شهرستان های پاوه، 
جوانرود و کرمانشــاه نیز محصولات مورد نیاز خود را از این 

شهرستان تأمین می کنند.

خبــر سیب هایی که بر درخت ماند

روی زرد»سیب سرخ«بروجرد
دست باغداران از بازار و سردخانه کوتاه است

سپهرغرب، گروه خبر: روی زرد »سیب 
ســرخ« بروجرد حکایت روزگار محصول 
مرغوبی اســت که در نبــود بازار فروش 
یا  ذخیره،  برای  کافی  و سردخانه  مناسب 
بر درخت می ماند و می پوسد و یا خوراک 

دام ها می شود.
ســیب بروجرد محصولی مرغوب است که در 
سال های اخیر به عنوان برند در داخل و خارج از 
کشور شناخته شده است. محصولی که این روزها 
روزگار خوشی ندارد و بدون داشتن بازار مشخص 
به حال خود رها شــده است و در این میان کسی 

جز باغداران و تولید کنندگان ضرر نمی بینند.
سیب سرخ بروجرد روی دست باغداران ماند
همــه ســاله در اوایل پاییز فصل برداشــت 
ســیب بروجرد آغاز می شود که امسال با توجه 
بــه بارندگی های فروردین ماه گذشــته میزان 
برداشت سیب در شهرستان از رشد چشمگیری 
برخوردار بوده است که از طرفی جای شکر دارد 
اما از سوی دیگر مشاهده می شود به دلیل نبود 
بــازار هدف این محصول روی دســت باغداران 

مانده است.
وضعیت نامرغوب برداشت »سیب« بروجرد 
به ویــژه در مناطــق »گلدشــت«، »فیال« و 
»شیخمیری« در روزهای گذشته اعتراضاتی را 
هم از ســوی باغداران و هــم از طرف مردم به 
دنبال داشته که سکوت مسئولان و متولیان امر 

در مقابل این موضوع قابل تامل است.
نبود بازار هدف، عدم وجود صنایع تبدیلی، 
نبود ظرفیــت نگــه داری و ســردخانه، عدم 
حمایــت دولت از تولیدکننــدگان و... مواردی 
هســتند که انتظار می رود در سال رونق تولید 
دســت اندکاران توجه بیشتری به رفع مشکلات 
تولیدکنندگان در تمامی حوزه های کشاورزی و 

باغداری داشته باشند.
نبود بــازار فروش و عــدم حمایت متولیان 

باغداران را متضرر کرد
مسعود یعقوب پور یکی از باغداران در منطقه 
»شــیخمیری« بروجــرد در ایــن رابطه گفت: 
امسال 80 تن سیب برداشت کرده ام که نسبت 

به سال گذشته افزایش تولید داشته ایم.

وی افــزود: بــرای افزایــش تولید ســیب 
خوشحال هستیم و یکی از دلایل آن بارش های 
فروردین ماه گذشته بود که باعث فراوانی نعمت 

در منطقه شده است.
این باغدار بروجــردی تصریح کرد: افزایش 
تولید انواع ســیب درختــی در مناطق بروجرد 
امسال چشــمگیر بود اما متاســفانه نبود بازار 
فــروش و عدم حمایت متولیان امر برای فروش 

و ذخیره این محصول باغداران را متضرر کرد.
وی ادامه داد: به جــز هزینه های اولیه برای 
پــرورش درختان ســیب، در زمان برداشــت 
کارگر، خرید  محصول هزینه هــای دســتمزد 
ســبدهای پلاســتیکی و... برای هــر باغداری 
سنگین است و همیشه انتظار می رود با فروش 
محصــول و کســب درآمد تمام ایــن هزینه ها 

جبران شود.
     باغداران ترجیح دادند سیب های 

سرخ را بر روی درختان رها کنند
میثم گودرزی دیگر باغدار منطقه »گلدشت« 
بروجرد نیز افزود: هر سبد پلاستیکی سه هزار 
و 500 تومــان هزینه دارد که با توجه به قیمت 
پایین ســیب و علاوه بر آن دســتمزد سنگین 
کارگران، انگیزه برداشت سیب در بین باغداران 

پایین آمده است.

وی بیان داشــت: به دلیل هزینه های بالا در 
زمان برداشت سیب اکثر باغداران ترجیح دادند 

سیب های سرخ را بر روی درختان رها کنند.
این باغدار روســتایی تصریــح کرد: از اوایل 
مهر ماه امســال در بیشتر مناطقی که باغ های 
سیب وجود دارد انباشت سیب در پای درختان 
خاطر هر رهگذری را مکدر می کند که چرا این 
همه دســترنج یکساله کشاورز باید هدر رفته و 

خسارت زیادی را متحمل شوند.
مرضیه صارمی از باغــداران منطقه »فیال« 
بروجــرد نیز در این رابطه ادامــه داد: علاوه بر 
هزینه هــای برداشــت، وقتی که بــازاری برای 
فروش محصول سیب نباشد باغدار مجبور است 
آن را ذخیره کند که امســال برای هر یک تن 
450 هزار تومان برای 6ماه ذخیره ســازی در 
سردخانه باید هزینه پرداخت کنیم و این برای 

تولیدکننده به صرفه نیست.
وی تاکید کرد: در حال حاضر قیمت پایین 
سیب مثلا هر کیلو 500 تومان ضربه مهلک بر 
پیکر تولید و تولیدکنندگان ســیب در بروجرد 
است که با هیچ اهرمی هم این خسارت ها قابل 

جبران نیست.
این زن باغــدار تولید کننده ســیب گفت: 
برخی از باغداران سیب موجود را برای خوراک 

دام در فصــل ســرد ذخیره کرده انــد و این به 
معنای مــرگ تدریجی تولیدکننده اســت که 

زحمت یکسال تلاشش از بین رفته است.
صارمی ادامــه داد: برخــی از باغداران هم 
ترجیح دادند همچنان ســیب های سرخشان بر 

روی درختان نچیده بماند تا سیاه شود.
     نبود صنایــع تبدیلی و تکمیلی 

محصول سیب در لرستان
علیرضا احمدوند مدیر باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان با اشــاره به اینکه امسال در 
بروجرد براساس رکورد گیری که شده در حدود 
142 تن در هکتار ســیب برداشــت کرده ایم، 
اظهار داشت: از ســطح 3700 هکتار باغ بارور 

لرستان، 63 هزار تن سیب برداشت می شود.
وی بــا تاکیــد بر نبــود صنایــع تبدیلی و 
تکمیلی محصول ســیب در اســتان افزود: اگر 
صنایع تبدیلی این حوزه را داشــتیم دیگر نیاز 
نبود ســیب مازاد لرستان را به استان های دیگر 

بفرستیم.
     در کل لرســتان تنها 5 سردخانه 
با ظرفیت 14 هزار تــن برای همه میوه ها 

داریم
مدیــر باغبانی ســازمان جهاد کشــاورزی 
لرستان یادآور شد: در کل لرستان 5 سردخانه 
با ظرفیت 14 هزار تن برای همه میوه ها داریم 

که این تعداد سردخانه کم است.
بر اســاس این گزارش، دو سردخانه جدید 
در دســت احداث در بروجرد است که کارهای 
مقدماتی آن ها انجام شــده است و امید می رود 
طی ســال های آینده با فعالیت این سردخانه ها 
دیگر شــاهد از بین رفتن محصولات کشاورزان 
نباشــیم و با ذخیره سیب ســرخ بروجرد، این 
محصول مرغوب در زمان مناسب به بازار عرضه 

شود.
همچنین پیش بینی می شود با بهره برداری از 
باغات جوان و جدید، طی سال های آینده میزان 
برداشــت سیب از باغات لرستان به بیش از 90 
هزار تن برســد که این موضوع خود بر ضرورت 
پیش بینی سردخانه برای ذخیره محصولات و 

پیدا کردن بازار مناسب فروش می افزاید.

بیش از یک میلیارد دلار کالا از کرمانشاه صادر شد
ســپهرغرب، گروه خبر: ناظر گمرکات 
اســتان و مدیرکل گمرک کرمانشاه گفت: 
در هفت ماه سپری شده از سال جاری یک 
میلیارد و 201 میلیــون و 434 هزار دلار 
کالا به وزن دو میلیون و 842 هزار و 166 
تنُ از گمرکات و بازارچه های مرزی استان 
به خارج از کشــور صادر شد که نسبت به 
مدت مشابه ســال گذشته ازلحاظ ارزش 
26 درصد و ازحیث وزن 16 درصد کاهش 

داشته است.
خلیــل حیــدری روز گذشــته افــزود: از 
مجمــوع صادرات انجام شــده 644 میلیون و 
935 هــزار دلار با وزن یــک میلیون و 526 
هــزار و 641 تـُـن در گمرکات کرمانشــاه، 
پرویزخان، خسروی و پاوه اظهار و صادر شده 
که این میزان نســبت به مدت مشــابه سال 
گذشته ازنظر ارزش 23 درصد و ازحیث وزن 

28 درصد کاهش داشته است.
وی ادامه داد: ســایر گمرکات کشور نیز در 
این مدت 556 میلیــون و 499 هزار دلار کالا 

با وزن یــک میلیون و 315 هــزار و 525 تنُ 
از طریق مرزهای اســتان کرمانشاه به خارج از 
کشــور صادر کرده اند که این میزان نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته ازنظر وزن پنج درصد 
افزایــش و ازحیــث ارزش 30 درصــد کاهش 

داشته است.
ناظر گمرکات اســتان و مدیــرکل گمرک 
کرمانشــاه عمده کالاهای صادراتــی از طریق 
این گمرکات را گوجه فرنگی تازه یا ســردکرده، 
میله های آهنی یا فولادی گرم  نوردشده، لوازم 

خانه داری و پاکیزگی از مواد پلاســتیکی، پنیر، 
انواع بســتنی )حتی دارای کاکائــو(، هندوانه 
تازه، انواع کاشــی دیواری، آهن یا فولاد تخت 
نوردشــده با پهنای حداقل mm600 آب کاری 
شده یا اندودشــده باروی، بیسکوییت هایی که 
به آن ها مواد شــیرین کننده افزوده اند و ماست 

ذکر کرد.
گوجه فرنگــی،  رب  همچنیــن  حیــدری 
انــواع محصــولات نایلونی و  سوسپانســیون، 
پلاســتیکی، سفره یک بار مصرف، رخام پولیش 
داده شــده شکل داده شــده یا کارشــده اما نه 
کنده کاری شــده و حکاکی شــده را از دیگــر 
کالاهای صادراتی از گمرکات استان عنوان کرد 
و افزود: بیشــتر این کالاها به کشور عراق صادر 

می شوند.
وی مجمــوع اقلام صادراتی اظهارشــده در 
هفت ماه سپری شده از سال جاری از گمرکات 
اســتان کرمانشــاه را 682 نوع کالا ذکر کرد و 
گفت: در این مدت درمجموع از گمرکات استان 

به 26 کشور صادرات قطعی انجام شده است.

492 فرصت شغلی در 
تعاونی های لرستان ایجاد شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی لرســتان گفت: 41 
تعاونی با ایجاد 492 فرصت شغلی، امسال 

در استان تشکیل شده است.
علی آشتاب روز گذشته در جمع خبرنگاران 
افزود: این تعاونی هــا در حوزه خدمات، توزیع، 
تولید و دانش بنیان هســتند و یک هزار و 452 

عضو دارند.
وی اظهار کرد: نیمه نخســت امســال 22 
هزار و 270 دلار محصولات و خدمات توســط 
شرکت های تعاونی استان به خارج کشور صادر 

شده است.
این مقام مسئول با اشــاره به ارائه 26 هزار 
نفرساعت آموزش حقوقی و مدیریت حرفه ای به 
فعالان بخش تعاون استان، گفت: بررسی 400 
میلیــارد تومان طرح اشــتغال زایی تعاونی های 
اســتان توســط دســتگاه های اداری و بانک ها 

درحال انجام است.
آشتاب افزود: این درحالی است که یک هزار 
و 153 طــرح موفق به عقد قرارداد و یا دریافت 
تسهیلات به مبلغ 215 میلیارد تومان شده اند و 
با بهره برداری از این تعداد، 6 هزار فرصت شغلی 

فراهم می شود.
وی تصریح کــرد: در هیچ دوره  ای همچون 
دولــت فعلی، توجه ویــژه به ســرمایه گذاری 
اشتغال روســتایی صورت نگرفته که نمونه های 
بارز آن تســهیلات اشــتغال 6 درصد، مشاغل 

خانگی چهار درصد، معافیت بیمه سهم کارفرما 
و کارورزی فارغ التحصیلان است.

این مقام مسئول ادامه داد: ایجاد 72 تعاونی 
روستایی برای لرســتان هدف گذاری شده بود 
که اکنون 89 تعاون روســتا با یک هزار و 286 

فرصت شغلی فعال شده است.
اکنون دو هــزار و 800 تعاونی با حدود 28 
هزار نفر اشــتغال زایی در لرستان فعال هستند 
کــه از این تعداد 462 تعاونی بــا چهار هزار و 

882 فرصت شغلی در حوزه بانوان است.

پنجرهاستانها

رزق در کنار خیابان
»دستفروشان« جزء جدانشدنی بازار هستند؛ خیلی سخت است که کسی بگوید تا حالا جنسی از آن ها نخریده یا بی توجه از کنارشان رد شده 

است.

استاندار کرمانشاه:

موانع تولید را برداریم
ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار کرمانشاه با 
تأکید بر اینکه باید از سخت گیری و ایجاد مانع برای 
سرمایه گذاران در اســتان اجتناب کنیم، گفت: باید 
موانع پیش روی تولید را برداریم تا بتوانیم به توسعه 

اقتصادی و اشتغال زایی برسیم.
هوشنگ بازوند روز گذشته در نشست ستاد تسهیل که 
در استانداری کرمانشاه برگزار شــد، اظهار کرد: متأسفانه 
برخــی از دســتگاه های اجرایــی برای صــدور مجوزهای 

سرمایه گذاری بسیار سختگیری می کنند.
وی با اشاره به وضعیت بیکاری و نامناسب بودن فضای 
کســب وکار در کرمانشــاه، عنوان کرد: سنگ اندازی پیش 

پای ســرمایه گذاران و روند تولید به نامناسب بودن فضای 
کسب وکار دامن می زند.

اســتاندار کرمانشــاه تأکید کرد: تمامی دســتگاه های 
اجرایی اســتان موظف اند موانع پیش پای صدور مجوزهای 
ســرمایه گذاری و تولید را بردارند تا شــاهد رونق تولید و 

بهبود فضای کسب وکار در استان باشیم.
بازوند گفت: در برخی موارد می بینیم که دســتگاه های 
اجرایــی آن قــدر کارهــای قانونی را ســخت می کنند که 

سرمایه گذاران از فعالیت خود پشیمان می شوند.
وی خطــاب به مدیــران بانک های اســتان بیان کرد: 
بانک ها در پرداخت تســهیلات به سرمایه گذاران قوانین را 

پیچیــده نکنند و در بحث رونق تولید رویه تســهیل گری 
داشته باشند.

در این نشست طرح بسته بندی بذر در شهرستان دالاهو، 
طرح پرواربندی 300 رأسی روســتای ورمنجه کرمانشاه، 
طرح ســیلوی انبار و نگهداری محصولات کشــاورزی در 
دالاهو و واحد 300 رأسی میش داشتی گیلانغرب مطرح و 

دستورات لازم به منظور پیگیری آن ها صادر شد.
بررســی حقوق معوقه کارکنان شرکت بازیافت و طلب 
هشــت میلیارد تومانی این شرکت از شهرداری نیز از دیگر 
دستور کارهای نشســت بود که قرار شد در هفته آینده به 

این موضوع رسیدگی شود.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه مطرح کرد:

توزیع بیش از 107 هزار حلقه لاستیک میان رانندگان ناوگان عمومی
و  راهداری  مدیــرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
حمل ونقل جاده ای اســتان کرمانشــاه گفت: بیش 
از 107 هزار حلقه لاســتیک میان رانندگان ناوگان 

حمل ونقل عمومی در این استان توزیع شد.
فریبرز کرمی اظهار کرد: تاکنون 107 هزار و 429 حلقه 
لاســتیک میان رانندگان ناوگان عمومی حمل  ونقل استان 

کرمانشاه توزیع شده است.
مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان کرمانشاه 
با بیان اینکه توزیع لاستیک توسط این اداره کل طی 205 
مرحله انجام شده اســت، گفت: بیشترین میزان لاستیک 

توزیع شــده به ماشین های تریلر با شــمار 35 هزار و 889 
حلقه اختصاص یافته است.

این مقام مســئول بیان کرد: طــی این مدت 18 هزار و 
762 حلقه لاستیک میان رانندگان خودروهای سواری، دو 
هزار و 144 حلقه لاســتیک میان راننــدگان مینی بوس و 
وانت و دو هزار و 506 حلقه لاستیک میان رانندگان وانت 

و کامیونت توزیع شده است.
وی بیان کرد: همچنین یک هزار و 976 حلقه لاستیک 
به ماشــین خــاور و یک هــزار و 124 حلقه لاســتیک به 

کامیونت نیمه سنگین اختصاص یافت.

کرمی از توزیع 464 حلقه لاستیک به کامیونت خبر داد 
و گفت: همچنین برای نوعی از تریلر 224 حلقه لاستیک و 

برای نوع دیگری 734 لاستیک اختصاص یافت.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه 
همچنین از توزیع 106 حلقه لاســتیک برای کامیون، 36 
حلقــه برای نوعی دیگر و 30 هزار و 187 حلقه لاســتیک 

برای نوعی دیگر خبر داد.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: همچنین 35 هزار و 
889 حلقه لاستیک برای تریلر و 13 هزار و 271 لاستیک 

برای نوع دیگری از آن اختصاص یافت.


